Об  утверждении  стоимости  обучения  по  дополнительным  образовательным
программам  для  лиц,  поступающих  в  Национальный  исследовательский
университет  «Высшая  школа  экономики»  на  обучение  в  структурные
подразделения  в  2024/2025  учебном  году,  и  размере  отчислений  в
централизованный бюджет НИУ ВШЭ – Пермь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  стоимость  обучения  по  дополнительным  образовательным
программам для лиц, поступающих в Национальный исследовательский университет
«Высшая школа экономики» на обучение в структурные подразделения в 2024/2025
учебном году, и размер отчислений в централизованный бюджет НИУ ВШЭ – Пермь
(приложение).

Заместитель директора А.В. Оболонская

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
приказом НИУ ВШЭ – Пермь

от ____________ № ____________

Стоимость обучения по дополнительным образовательным программам для лиц, поступающих в НИУ ВШЭ на обучение в структурные подразделения,
в 2024/2025 учебном году, и размер отчислений в централизованный бюджет НИУ ВШЭ – Пермь

№ п/п Наименование структурного
подразделения

Вид программы
(ПК/ПП)*

Название
программы

Направление
подготовки

Стоимость для набора
2024/2025 учебного года, руб.

Форма
обучения

Формат
ДОП

Трудоемкость
программы

Процент отчисления в
ЦБ, %

Примечания

1 Центр бизнес-образования НИУ ВШЭ -
Пермь

ПК Управление
государственны
ми и
муниципальным
и
закупками_базов
ый

Государственно
е и
муниципальное
управление

15 000 Очная Очный 114/84/0 35

2 Центр бизнес-образования НИУ ВШЭ -
Пермь

ПК Размещение
заказа для нужд
государственных
корпораций,
государственных
компаний,
субъектов
естественных
монополий,
государственных
унитарных
предприятий,
муниципальных
унитарных
предприятий,
автономных
учреждений

Государственно
е и
муниципальное
управление

12 800 Очно-заочна
я

Смешанный 76/24/0 35

3 Центр бизнес-образования НИУ ВШЭ -
Пермь

ПК Управление
государственны
ми и
муниципальным
и закупками

Государственно
е и
муниципальное
управление

9 200 Заочная Онлайн
синхронный

108/0/0 35

4 Центр бизнес-образования НИУ ВШЭ -
Пермь

ПП Юриспруденция:
базовый уровень

ЮРИСПРУДЕ
НЦИЯ

50 000 Очно-заочна
я

Смешанный 510/270/15 35

5 Центр бизнес-образования НИУ ВШЭ -
Пермь

ПП Управление
проектами и
развитием
бизнеса

Менеджмент 50 000 Очно-заочна
я

Смешанный 510/230/15 35

	8.2.6.2-10_170724-5
	8.2.6.2-10_170724-5 Приложение 1 (1)

	Подпись1:
	regDate:
	regNumber:
	regDate1: